353
D
E
18
.0
61
.1
.1

6
Geräteabmessungen:
Typenschlüssel:
� ENS 3 X 1 6 – F31 – XXXX – 000 – K
Temperaturfühler
1	 =	 Mit Temperaturfühler
2	 =	 Ohne Temperaturfühler
Anschlussart mechanisch
1	 =	 Tubus Ø 22
Anschlussart elektrisch
6	 =	� Gerätestecker M12x1, 4-pol.
(ohne Kupplungsdose)
Ausgang
F31	=	 IO-Link Schnittstelle
Stablänge physikalisch
0250; 0410; 0520; 0730 mm
Modifikationsnummer
000	 =	 Standard
Stabmaterial
K	 =	 Keramik
Zubehör:
Passendes Zubehör, wie z.B. Kupplungsdosen für den elektrischen Anschluss, mechanische